
UCHWAŁA NR II/21/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela gminy Lipie do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 98 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje się Pana Janusza Mączkę jako przedstawiciela gminy Lipie do Rady Społecznej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: BC3CC47F-BCD8-4593-8A5F-A3AC71B8E684. Podpisany Strona 1




